
f

Radicado: D 2023070003999

Fecha: 31/08/2023

'  Tipo: DECRETO

DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA

GOBERNACIÓN

DECRETO

6i

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACION 55

EL GOBERNADOR DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de sus

atribuciones constitucionales y legales,

DECRETA

ARTÍCULO 1°. Designar como delegado del Gobernador al doctor JUAN GABRIEL
BENÍTEZ MARULANDA, Director Operativo de Comunicación Digital de la Oficina de
Comunicaciones, identificado con cédula de ciudadanía No. 1037588503, para que lo

represente en la sesión ordinaria de la Junta Administradora Regional de

TELEANTIOQUIA, el día jueves 31 de agosto de 2023  a las 11:00 a.m.

PARAGRAFO. El delegado conserva la delegación si la reunión es aplazada.

ARTÍCULO 2°. El presente Decreto rige a partir de la fecha de su publicación.

PUBLÍQUESE, COMUNIQUESE Y CÚMPL/^E

ANIBA

JUAN GUIJLLE FERNANDEZ

ro Generalleci

FIRMA FECHA

W-
Proyectó: Patricia Uribe Roldán. Profesional Especializada

Revisó: Leonardo Garrido Divale. Director de Asesoría Legal y be Control

Aprobó: Roberto Enrique Guzmán Benítez, Subsecretario Prevención del Daño Antijurídico

Los arriba firmantes deciaramos que hemos revisado el documento y lo encontramos ajustado a ias normas y disposiciones iegaies>i<
presentamos para firma.

es y por io tanto, bajo stra responsabilidad lo

^ \\i20


